

SPÉCIAL *Fêtes*



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

■ Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 

■ Pays de transformation : 

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** PATE EN CROUTE DE TRUITE AUX AMANDES ET AU VIN JAUNE 20\*90 G SOUS AT

**Descriptif produit :** Frais. Sous atmosphère. Médaillon de truite au vin jaune aneth et échalottes, farce de brochet et saucisse de Morteau, amandes, courgettes, carottes et poivrons. Prétranché en 20 tranches. Carton de 2 pièces, soit 3,6 kg.

**Conservation :** Frais, ENTRE 0 ET 4°

**Etat de préparation :** Cuit

**Conditionnement :** Colis de 3.600 kg

**Liste des ingrédients :** PATE EN CROUTE DE TRUITE A LA SAUCISSE DE MORTEAU, AUX AMANDES ET AU VIN JAUNE. Ingrédients: Farine de BLE, TRUITE rose 15%, BROCHET, gelée (bouillon (eau, vin blanc, Madère, sel, arômes naturels (dont CELERI), conservateurs (E250, E202), gélifiant E407), gélatine porcine), huile de tournesol, eau, margarine (matière grasse végétale: palme, eau, huile végétale: colza, sel, jus de citron concentré), saucisse de Morteau 3% (viande de porc (origine France), sel, poivre, saccharose, dextrose, conservateur E250, ferments), CREME, OEUF entier, carotte jaune, fenouil, courgette, AMANDES 1%, huile d'olive, vin jaune 1%, sel, plantes aromatiques, poivron rouge, cresson, gélatine porcine, vin blanc, sucre, épices, protéine de LAIT, arômes naturels. Ce produit contient 66% de pâté

**Viande séparée mécaniquement (VSM) :** non

Ingrédients principaux / primaires	Origines(**)
FARINE DE BLE	France

\*\* Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'être substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles issues de végétaux OGM ou des huiles d'arachides

<b>Pays de transformation :</b>	France [Département(s) : 39]
<b>N° d'agrément :</b>	FR 39.475.003 CE
<b>Durée de vie totale du produit (jours) :</b>	18
<b>Allergènes majeurs :</b>	Céleri, Fruit à coque, Gluten, Lait, Oeuf, Poisson
<b>Traces d'allergènes :</b>	Crustacés, Mollusques, Moutarde
<b>Composants spécifiques :</b>	Sans alcool, Sans polyphosphate ajouté, Gélatine (Porc)
<b>Autres caractéristiques :</b>	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
<b>Taux de TVA :</b>	TVA réduite - 5,5%
<b>Code nomenclature douanière :</b>	16042090 - Préparations et conserves de poissons (à l'excl. des préparations de surimi ainsi que des préparations et conserves de poissons entiers ou en morceaux, de salmonidés, d'anchois, de sardines, de bonites, de maquereaux des espèces 'Scomber scombrus' et 'Sco

## Conseils d'utilisation

<b>Conservation avant ouverture :</b>	A conserver au réfrigérateur entre 0-2°C
<b>Conservation après ouverture :</b>	A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et à consommer rapidement après ouverture
<b>Mise en œuvre :</b>	Produit prêt à l'emploi.

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,178	283	21	5.3	12	0.9	1.2	11	1.7

<b>Allégations nutritionnelles :</b>	Aucune
<b>Rapport P/L :</b>	0.52
<b>Type de matières grasses :</b>	Colza, Olive, Tournesol

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Kilogramme	1	1	1	Kilogramme			
Barquette	1.8	0	1.8	Kilogramme			3287360756021
Colis	3.6	0	3.6	Kilogramme		331x263x111	93287360756024
Couche	36	0	36	Kilogramme	10		
Palette	360	0	360	Kilogramme	100	1200x800x1260	53287360756026